
Uchwała Nr VI/48/363/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z powiatowego obiektu 

użyteczności publicznej 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust.1  pkt 1, pkt 8 i pkt 21 oraz art. 40 

ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( dz. U. 2022 poz. 528 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zasady i tryb korzystania z powiatowego obiektu użyteczności publicznej                 

tj. Parku Edukacji i Rozrywki w Gołotczyźnie w postaci „Regulaminu Korzystania                       

z Parku Edukacji i Rozrywki w Gołotczyźnie”, stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

  

 

     Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

     

  /-/  Sławomir Morawski 

 

 


